* Указывается наименование общества группы ОМК

ДОГОВОР  ПОСТАВКИ № ______________

г.__________________                                                    « _____ »______________    20__  г.

 ____________________________________________ , именуемое в дальнейшем

«Поставщик», в лице ____________________________, действующего на основании

_________, с одной стороны и ____________________, именуемое в дальнейшем

«Покупатель»*, в лице _______________________________________________________,

действующего на основании _______________________________, с другой стороны, в

дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить (передать в собственность) Товар, в соответствии с

Спецификациями, являющимися неотъемлемой частью Договора, а Покупатель

обязуется принять и оплатить этот Товар.

1.2. Настоящий Договор признается Сторонами рамочным (ст. 429.1. ГК РФ),

определяющим общие условия обязательственных отношений сторон, связанных с

поставкой Поставщиком Товара Покупателю.

1.3. Наименование, ассортимент, количество, цена Товара, сроки и условия его поставки,

график (периоды) поставки, порядок расчетов, согласовываются Сторонами в

Спецификациях, оформленных по форме Приложения № 1 к Договору. Каждая

Спецификация является отдельным соглашением, заключенным в рамках настоящего

Договора. Каждая последующая Спецификация не отменяет и не приостанавливает

действие предыдущих Спецификаций ни полностью, ни в части, если только в самой

Спецификации не указано иное.

1.4. В отношение отдельной номенклатуры Товара, Стороны вправе согласовать

Протокол согласования цен, оформленный по форме Приложения № 2 к Договору.

Протокол согласования цен является неотъемлемой частью Договора.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Сумма Договора определяется общей суммой Спецификаций, согласованных

Сторонами в рамках настоящего Договора в течение срока его действия.

2.2. Цена Товара устанавливается Сторонами в Спецификациях, и/или Протоколах

согласования цен  к настоящему Договору, является твердой и не подлежит изменению

иначе как по взаимному согласованию Сторон путем подписания Дополнительного

соглашения.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1 Договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует по «__»

___________ 20___г. (включительно), а в части исполнения обязательств,

взаиморасчетов, уплаты штрафных санкций и неустоек - до полного их исполнения.

3.2. Поставщик заверяет, что он ознакомлен и согласен с Общими условиями дого-

воров поставки https://omk.ru/law_documents , Соглашением  «Руководящие принципы в

работе с контрагентами», Соглашением «О соблюдении законодательства в области

охраны труда, промышленной, пожарной и безопасности дорожного движения, радиаци-

онной безопасности, а также охраны окружающей среды» https://omk.ru/law_documents ,

размещенными на внешнем сайте Покупателя.

3.3. Руководящие принципы в работе с контрагентами, Соглашение о соблюдении

законодательства в области охраны труда, промышленной, пожарной безопасности,

охраны окружающей среды, Общие условия считаются заключенными с даты подписания

Договора, имеющего ссылку на внешний сайт Общества путем присоединения в

соответствии со ст. 428 ГК РФ. В соответствии с ч.1. ст.450 ГК РФ Стороны договорились,

что Покупатель (Общество) имеет право вносить изменения и (или) дополнения в

условия Руководящих принципов, Соглашения о соблюдении законодательства в области

охраны труда, промышленной, пожарной безопасности, охраны окружающей среды. При

этом изменения и (или) дополнения, внесенные Покупателем (Обществом), становятся

обязательными для Сторон с даты введения редакции в действие. Поставщик обязан

любым доступным им способом, самостоятельно посещать сайты Покупателя (Общества)

в сети Интернет по адресам, указанным   в Соглашение и Договоре, для получения

сведений о новой редакции указанных приложений.

3.4. Стороны пришли к соглашению об отправке по телекоммуникационным каналам свя-

зи через оператора электронного документооборота формализованных и/или неформа-

лизованных документов по Договору (далее по тексту – указанные документы).

Порядок выставления, подписания, направления, обмена указанными документами

через систему электронного документооборота, перечень указанных документов и иные

условия определены Офертой на заключение Соглашения об использовании

электронных документов, размещенной в сети Интернет по адресу

https://omk.ru/law_documents
https://omk.ru/law_documents

https://omk.ru/procurement/edo/ (далее по тексту – Оферта). С момента совершения

Контрагентом достаточных и необходимых действий, указанных в Оферте и

признаваемых принятием (акцептом) Оферты, отправка указанных документов

осуществляется только по телекоммуникационным каналам связи через оператора

электронного документооборота в порядке и на условиях, предусмотренных Офертой (за

исключением случаев, предусмотренных Офертой).

3.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

Приложения к договору:
Приложение №1  Форма Спецификации
Приложение № 2 Форма Протокола согласования цен

3. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

ПОСТАВЩИК:
_______________________________
Адрес:
ИНН:     КПП:
Банковские реквизиты:
Расч/сч:
в
Кор/сч:
БИК:
ОКПО:  ОГРН:  ОКАТО:  ОКТМО:
тел: ()
факс:
эл.почта:

ПОКУПАТЕЛЬ:
___________________________________
Адрес:
ИНН:     КПП:
Банковские реквизиты:
Расч/сч:
в
Кор/сч:
БИК:
ОКПО:  ОГРН:  ОКАТО:  ОКТМО:
тел: ()
факс:
эл.почта:

Подписи сторон:

ПОСТАВЩИК:                                                           ПОКУПАТЕЛЬ:

______________/______________/                          __________/________________ /

https://omk.ru/procurement/edo/

Приложение №1
к договору № _________ от __________г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № ___ от ______________ года
к договору № ___ от ____________ года

________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель1, в лице ___________ действующего на

основании __________, с одной стороны, и _____________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице
____________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны,
заключили настоящую спецификацию о нижеследующем:

1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:
Заказ № ___________

№ Наименование товара, ГОСТ/ТУ Учетный

номенкл.

номер

Ед.

изм.

Кол-во Допуск недо-

постав-

ки/сверхпост.,

%

Срок по-

ставки,

календ.

дата, гра-

фик (пери-

од)

Цена без

НДС

Цена с НДС Сумма с НДС

 Итого

2. Общая стоимость товаров по настоящей Спецификации составляет ________________ (_________), в том числе сумма
НДС - ________________.

3. Порядок и условия оплаты: _________________________.

4. Условия доставки/поставки товара: __________________.

5. Вид транспорта: _______________.

6. Дополнительные условия (о маркировке, таре, упаковке товара, графике поставок, перечне документов на Товар, акте
приема-передачи документов на товар, инспектировании): ______________.

7. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой ча-
стью договора __________ от ___________ г.

1 Указывается наименование общества группы ОМК.

                ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:
                ______________/ __________/ ______________/ ___________/

ФОРМА СОГЛАСОВАНА СТОРОНАМИ
                ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:

                ______________/ __________/ ______________/ ___________/

#60 Договор поставки

* Указывается наименование общества
                                                                                      Страница 6 из 7

Приложение №2

к договору № _________ от __________г.

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ЦЕН №______ от ________________
к договору №____ от _______

___________________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице
__________________________________, действующего на основании ____________, с
одной стороны, и _____________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице
__________________________________, действующего на основании ____________, с
другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, зафиксировали цены на
следующие позиции Товара:

№
п/п

Наименование Товара Номенклатурный
номер

Ед. измерения Цена за ед.,
без НДС, (ва-
люта).

Настоящий Протокол согласования цен фиксирует указанные цены с «___» ____ 20__г. по
«____» _____ 20___г. Цены являются твердыми и изменению не подлежат.
Цены, согласованные в настоящем Протоколе согласования цен, предусматривают сле-
дующие условия доставки/поставки: ______________________________________.

Для договоров валюта, которых не рубли указывается курс, по которому осуществля-
ется оплата.

Порядок и условия оплаты: _________________________.

Настоящий Протокол согласования цен является основанием для заключения между сто-
ронами Заявок к Договору по перечисленной номенклатуре Товаров.

ПОСТАВЩИК:                                                                                   ПОКУПАТЕЛЬ:

_____________________                                                              __________________

ФОРМА СОГЛАСОВАНА СТОРОНАМИ

ПОСТАВЩИК:                                              ПОКУПАТЕЛЬ:

______________/______________/                          __________/________________ /

Договор поставки МТР, вспомогательного оборудования № _____ от «___» ______ 20___ г.

МП                                                                               МП